
UCHWAŁA NR XXVIII/268/2017
RADY GMINY BRZEŹNICA

z dnia 30 sierpnia 2017 r.

w sprawie wyrażenia zgody na odpłatne nabycie nieruchomości – działki nr  1155/9, obręb Tłuczań od 
osób fizycznych na własność Gminy Brzeźnica.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 litera „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2016r. poz. 446 z późn.zm )  w związku z art.11 i art.13 ust.1 oraz art. 25 ust.1  ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami  (t.j. Dz. U. z 2016r  poz. 2147  z późn. zm) RADA 
GMINY BRZEŹNICA uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na odpłatne nabycie na własność  Gminy Brzeźnica prawa własności 
nieruchomości gruntowej, stanowiącej własność osób fizycznych, położonej  w  miejscowości Tłuczań 
oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako działka ewidencyjna nr: 1155/9  o pow.0,2392 ha, powstałej 
z działki nr 1155/8, która z kolei powstała z działki 1155/5 objętej Aktem Własności Ziemi NR 1695/105/75.

2. Nieruchomość o której mowa w ust.1 przeznaczona będzie na cele publiczne związane  z inwestycjami 
infrastrukturalnymi służącymi wykonywaniu jej zadań własnych.

3. W miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego gminy Brzeźnica zatwierdzonym Uchwałą 
Rady Gminy Brzeźnica Nr XXVI/220/2009 z dnia 30 czerwca 2009 roku i opublikowanym w Dz. Urz. Woj. 
Małopolskiego Nr 606 z dnia 29 września 2009 roku. poz.4530 i 4531 – działka nr: 1155/9, obręb Tłuczań 
położona jest w „ terenach zabudowy usługowej”, symbol identyfikacyjny – 3.2 U.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi Gminy Brzeźnica.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Jadwiga Kozioł

Id: 57B2E761-4C8C-4DCA-B5DF-B43C2E29DBDA. Podpisany Strona 1




